
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO  

ADOLESCENTE MUNICIPIO DE SIQUEIRA CAMPOS. 

ESTADO DO PARANÁ – 

          LEI MUNICIPAL Nº029/95 

RESOLUÇÃO 011/CMDCA/2015 

SUMULA: Publicar o Nome dos membros da Comissão de 

trabalho para a Eleição Unificada para Conselheiro Tutelar.  

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 029/95,  

Resolve:  

Art. 1º –  Divulgar o no nome dos membros da Comissão de trabalho da 1ª Eleição Unificada para 

Conselheiros Tutelar dos Município de Siqueira Campos, que será realizada no dia 04 de outubro de 

2015, no Clube Pindorama, no período das 8 h as 17hrs. 

Mesa 1                                                                                   Mesa 2 

Secretário Lauren Gabrielle da Rosa Secretário Gustavo Ortiz 

Fiscal Luimar Dias de Medeiros Fiscal Mônica Galvão Carvalho 

Presidente  Cézar Augusto Rover Presidente  Gilson Apº da Silva 

Mesário Adriele Sebastiana de Sá Mesário Marilene Mainardes 

 

Auxiliar de Mesa 

Cintia Regina Lemes de Sene Vaz Juliana Domingues Kratky 

Juliana Castro Lemos Paulo Cezar de Oliveira 

Marlene Velasque Alexandre Busquim 

 

Fiscal do Clube Porta 

Manhã Tarde Manhã Tarde 

Roseli Aparecida de 

Almeida 

Carlos Alexandre Ferreira 

da Silva 

Maria José Barcelar de 

Souza Brazil Ramos 

Marcia Félix 

Robson da Silva Reis Pastor Joaquim Terezinha Faustinoni Thiago Freitas da |Silva 

 

Siqueira Campos, 02 de outubro de 2015. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                    Cézar Augusto Rover                                                                                                                                                                              

Presidente do CMDCA 

 


